
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30677/

Código da publicação: 30677

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 14:09:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 92/2021

N° do Processo/Ano: 148/2021

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2021 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE GRUPO GERADOR (50 KVA) para atendimento as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas
no Anexo I (Termo de Referência).
Resumo: AQUISIÇÃO DE GRUPO GERADOR (50 KVA) para atendimento as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas
no Anexo I (Termo de Referência).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 148-2021-PREGÃO PRE... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30677/aquisicao-de-grupo-gerador-50-kva-para-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-no-anexo-i-termo-de-referencia/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D7DBDA07-25AB-AAC0-EEEC-BECB3C1BBAC6}.pdf

